les deux sens aux personnes

Parc Charlotte Corday 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1ler septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans @

o
6 B 6
o o @ @
& ;
& N
1 3
q $ 5 & / /
. & & IS N} 2 L
S ST & o ¢ F SIS > & & ¢ e & 48 & K
S o & S < 5 N N & NI & X % & N o N 9 S & > oy
S ¢ & ¢ & & & & ¢ & 5 & §F &£ & s £ £ £ 5 & & 5 .
N & N NG N > L & N & N & > IS IS & > & Y S S &
‘57. Ve & § 9 $ & & Ny & & 43 3 &§ ® & & & & & & & & & -
. o ——) Y— N
° ° ° ° ° ° ° ® ‘HEROUVILLE- e ° ° ° ° ° °
 BLAINVILLE-SUR-ORNE o SAINT-CLAR ¢y @B ® CAEN
' 5 ' by @ (12]
6 [ 4]
(1] @ @

MERCREDI 10 SEPTEMBRE

Blainville Parc 05:59 - 07:03 - 08:01 — 09:07 B 10:12 - 11:22 -
Terres d'Avenir 06:00 | 06:36 | 07:04 | 07:34 | 08:02 | 08:33 | 09:08 | 09:38 | 10:13 | 10:48 | 11:23 | 11:58
Blainville Mairie 06:05 | 06:41 | 07:09 | 07:39 | 08:07 | 08:38 | 09:13 | 09:43 | 10:18 | 10:53 | 11:28 | 12:03
Verts Villages 06:09 | 06:45 | 07:13 | 07:43 | 08:11 | 08:42 | 09:17 | 09:47 | 10:22 | 10:57 | 11:32 | 12:07
Hérouville-Saint-Clair 06:17 | 06:53 | 07:21 | 07:51 | 08:19 | 08:50 | 09:25 | 09:55 | 10:30 | 11:05 | 11:40 | 12:15
Pierre Heuzé 06:22 | 06:58 | 07:26 | 07:56 | 08:24 | 08:55 | 09:30 | 10:00 | 10:35 | 11:10 | 11:45 | 12:20
Institut Lemonier 06:27 | 07:04 | 07:32 | 08:02 | 08:31 | 09:01 | 09:36 | 10:06 | 10:41 | 11:16 | 11:51 | 12:26
Université 06:32 | 07:09 | 07:38 | 08:08 | 08:37 | 09:07 | 09:42 | 10:12 | 10:47 | 11:22 | 11:57 | 12:32
Chateau Quatrans 06:35 | 07:12 | 07:41 | 08:11 | 08:41 | 09:11 | 09:46 | 10:16 | 10:51 | 11:26 | 12:01 | 12:36
Saint-Jean Eglise 06:38 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:50 | 10:20 | 10:55 | 11:30 | 12:05 | 12:40
Gare SNCF 06:42 | 07:20 | 07:51 | 08:21 | 08:50 | 09:20 | 09:55 | 10:25 | 11:00 | 11:35 | 12:10 | 12:45
Sainte-Thérese 06:46 | 07:24 | 07:55 | 08:25 | 08:54 | 09:24 | 09:59 | 10:29 | 11:04 | 11:39 | 12:14 | 12:49
Paul Langevin 06:49 | 07:27 | 07:58 | 08:28 | 08:57 | 09:27 | 10:02 | 10:32 | 11:07 | 11:42 | 12:17 | 12:52
Charlotte Corday 06:51 | 07:29 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:05 | 10:35 | 11:10 | 11:45 | 12:20 | 12:55
Blainville Parc 12:31 - 13:46 - 14:49 - 15:53 - 16:53 - 17:56 - 18:59 - 20:06 - 21:08 -
Terres d'Avenir 12:33 | 13:08 | 13:48 | 14:21 | 14:51 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:24 | 17:58 | 18:28 | 19:01 | 19:32 | 20:07 | 20:39 | 21:09 | 21:33
Blainville Mairie 12:38 | 13:13 | 13:53 | 14:26 | 14:56 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:29 | 18:03 | 18:33 | 19:06 | 19:36 | 20:11 | 20:43 | 21:13 | 21:37
Verts Villages 12:42 | 13:17 | 13:57 | 14:30 | 15:00 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:33 | 18:07 | 18:37 | 19:10 | 19:40 | 20:15 | 20:46 | 21:16 | 21:40
Hérouville-Saint-Clair 12:50 | 13:25 | 14:05 | 14:38 | 15:08 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:41 | 18:15 | 18:45 | 19:18 | 19:48 | 20:23 | 20:54 | 21:24 | 21:48
Pierre Heuzé 12:55 | 13:30 | 14:10 | 14:44 | 15:14 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:47 | 18:20 | 18:50 | 19:23 | 19:53 | 20:28 | 20:59 | 21:29 | 21:53
Institut Lemonier 13:01 | 13:36 | 14:16 | 14:50 | 15:20 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:53 | 18:25 | 18:55 | 19:28 | 19:58 | 20:33 | 21:04 | 21:34 | 21:58
Université 13:07 | 13:42 | 14:22 | 14:56 | 15:26 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:31 | 18:00 | 18:31 | 19:01 | 19:33 | 20:03 | 20:38 | 21:09 | 21:39 | 22:03
Chateau Quatrans 13:11 | 13:46 | 14:26 | 15:00 | 15:31 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:36 | 18:05 | 18:36 | 19:06 | 19:37 | 20:07 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:06
Saint-Jean Eglise 13:15 | 13:50 | 14:30 | 15:05 | 15:36 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:41 | 18:10 | 18:41 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:09
Gare SNCF 13:20 | 13:55 | 14:35 | 15:10 | 15:42 | 16:16 | 16:46 | 17:17 | 17:48 | 18:16 | 18:47 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:13
Sainte-Thérése 13:24 | 14:00 | 14:40 | 15:15 | 15:47 | 16:22 | 16:52 | 17:23 | 17:54 | 18:22 | 18:53 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:17
Paul Langevin 13:27 | 14:03 | 14:43 | 15:18 | 15:50 | 16:25 | 16:55 | 17:26 | 17:57 | 18:25 | 18:56 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:20
Charlotte Corday 13:30 | 14:06 | 14:46 | 15:21 | 15:53 | 16:28 | 16:58 | 17:29 | 18:00 | 18:28 | 18:59 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:58 | 21:28 | 21:58 | 22:22

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/7



les deux sens aux personnes

Charlotte Corday Parc 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @

B
6 B 6
o0 o @ @
é’ s
< L& N
. < o < N < S
& YL N L L S > & &
N > > o N I 5 S
y ST £ o ¢ & S P S g o & 0§ & $
§ ¢ & F e ¢ F & S & T g s & o ooy &S E e & o
& & N &8 3 .$ & &% N o < g N S S > & 5 & & & K &
< N & N N > IS S & > & N R &
¢ % & E T ET ST sEFEE S lil
@ @ - J— —— —
° ° ° ° ° ° ° ® HEROUVILLE- e ° ° ° e i e ° ° Y
| BLAINVILLE-SUR-ORNE @ SAINT-CLAR gy @ B ® : CAEN
‘ s ' [11] )
3
N 5 Qum o (2] s ©Og Og g o
“F ] o ) ) ©8 o @o Qo @8 | ©B o
S N o > $ N2
NEZ s & ) ) & /o § s $
& & & & S & S o & & S ‘° IS g $ & S S
QL & &% S & ) & S & S > S o & AN & IS @ &
¥ ¢ & < T & g & J F 5 ¥ 5 5 ¢ & Je § & & £ 0§ f
P & N - @ X S P CARG g & X N
ST S N 3 S S N & & ¥ & 3 § Y N & & & & & & N S 1S K
¢ 9 & $ & & e I < g ¢ & B s Je S e O & Ny
® : l '
[ ] [ ] [ ) L] [ ] l:' [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ] [ ) [ [ ] = [ ] [ )
: ° &
H @ ANy
MONDEVILLE ' Lo &
T 8
& <
N
(&)

MERCREDI 10 SEPTEMBRE i Direction > BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 06:00 | 06:30 | 07:00 | 07:27 | 07:57 | 08:27 | 08:58 | 09:38 | 10:13 | 10:48 | 11:23 | 11:58
Paul Langevin 06:02 | 06:32 | 07:02 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:01 | 09:41 | 10:16 | 10:51 | 11:26 | 12:00
Sainte-Thérése 06:05 | 06:35 | 07:05 | 07:33 | 08:03 | 08:33 | 09:04 | 09:44 | 10:19 | 10:54 | 11:29 | 12:03
Gare SNCF 06:10 | 06:41 | 07:11 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:50 | 10:25 | 11:00 | 11:35 | 12:09
Saint-Jean Eglise 06:14 | 06:45 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:55 | 10:30 | 11:05 | 11:40 | 12:15
Chateau Quatrans 06:18 | 06:49 | 07:19 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:59 | 10:34 | 11:09 | 11:44 | 12:19
Université 06:21 | 06:52 | 07:22 | 07:53 | 08:24 | 08:54 | 09:23 | 10:03 | 10:38 | 11:13 | 11:48 | 12:23
Institut Lemonier 06:24 | 06:55 | 07:25 | 07:57 | 08:28 | 08:58 | 09:27 | 10:07 | 10:42 | 11:17 | 11:52 | 12:27
Pierre Heuzé 06:29 | 07:00 | 07:30 | 08:03 | 08:34 | 09:04 | 09:33 | 10:13 | 10:47 | 11:22 | 11:57 | 12:33

Hérouville-Saint-Clair | 06:34 | 07:05 | 07:36 | 08:10 | 08:41 | 09:10 | 09:39 | 10:19 | 10:53 | 11:28 | 12:03 | 12:40

Verts Villages 06:40 | 07:11 | 07:43 | 08:17 | 08:48 | 09:17 | 09:46 | 10:26 | 11:00 | 11:35 | 12:10 | 12:47

Blainville Mairie 06:43 | 07:14 | 07:46 | 08:20 | 08:51 | 09:20 | 09:49 | 10:29 | 11:03 | 11:38 | 12:13 | 12:50

Terres d'Avenir 06:47 | 07:18 | 07:51 | 08:25 | 08:56 | 09:25 | 09:54 | 10:34 | 11:08 | 11:43 | 12:18 | 12:55

Blainville Parc 06:49 - 07:53 - 08:58 - 09:56 - 11:10 - 12:20 -

Charlotte Corday 12:33 | 13:08 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:41 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:18 | 18:54 | 19:34 | 20:05 | 20:35 | 21:16 | 22:03
Paul Langevin 12:35 | 13:10 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:44 | 16:15 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:20 | 18:56 | 19:36 | 20:07 | 20:37 | 21:18 | 22:05
Sainte-Thérése 12:38 | 13:13 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:47 | 16:18 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:23 | 18:59 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:20 | 22:07
Gare SNCF 12:44 | 13:19 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:25 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:29 | 19:05 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:26 | 22:12
Saint-Jean Eglise 12:50 | 13:25 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:31 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:35 | 19:10 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:31 | 22:16
Chateau Quatrans 12:54 | 13:29 | 14:04 | 14:34 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:36 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:40 | 19:14 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:35 | 22:20
Université 12:58 | 13:33 | 14:08 | 14:38 | 15:09 | 15:39 | 16:10 | 16:41 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:45 | 19:19 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:38 | 22:23
Institut Lemonier 13:02 | 13:37 | 14:12 | 14:42 | 15:13 | 15:43 | 16:14 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:50 | 19:24 | 20:01 | 20:31 | 21:01 | 21:42 | 22:26
Pierre Heuzé 13:08 | 13:43 | 14:18 | 14:48 | 15:19 | 15:49 | 16:20 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:56 | 19:30 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:47 | 22:31
Hérouville-Saint-Clair | 13:15 | 13:50 | 14:25 | 14:55 | 15:26 | 15:56 | 16:28 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:03 | 19:36 | 20:12 | 20:42 | 21:12 | 21:53 | 22:37
Verts Villages 13:22 | 13:57 | 14:32 | 15:02 | 15:33 | 16:03 | 16:35 | 17:07 | 17:37 | 18:08 | 18:37 | 19:10 | 19:43 | 20:19 | 20:48 | 21:18 | 21:59 | 22:43
Blainville Mairie 13:25 | 14:01 | 14:36 | 15:06 | 15:37 | 16:07 | 16:39 | 17:11 | 17:42 | 18:13 | 18:42 | 19:14 | 19:47 | 20:22 | 20:51 | 21:21 | 22:02 | 22:46
Terres d'Avenir 13:30 | 14:06 | 14:41 | 15:11 | 15:42 | 16:12 | 16:44 | 17:16 | 17:47 | 18:18 | 18:47 | 19:19 | 19:52 | 20:27 | 20:55 | 21:25 | 22:06 | 22:50
Blainville Parc 13:32 - 14:43 - 15:44 - 16:46 - 17:49 - 18:49 - 19:54 - 20:57 - 22:08 =

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/7





